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SALİH ADASI

ZİRAAT  ADASI

KÜÇÜKADA

YILAN ADASI

ALAGÜN ADASI

MET ELİK ADASI

TAŞ ADA

Ahm etler

Ak çaova Göleti

Bafa Gölü

Muhal Körfezi DENİZCİK GÖLÜ

KOCAGÖL

GEYİK Brj.
HAYIRLI Brj.

GÖKÇELER Brj.

EŞENCE Brj.

AKGEDİK Brj.

YENİKÖY Brj.

MUMCULAR Brj.

DERİNCE Brj.

BOZALAN Brj.

MİLAS

Beçin
Iasos

Mylasa

Eurom os

Ceram os

Bargilya

Labranda

YALI

ÖREN

BAFA

BEÇİN

GÜLLÜK

SELİMİYE

MUMCULAR

İÇME

ULAŞ

EPÇE

KEMER

ÇALLI

AVŞAR

KONAK

AKYOL

KUMKÖY

SAZKÖY

ÇAMLIK

ZEYT İN

KAFACA

YAŞYER
SAVRAN

SEKKÖY

ALAÇAM

ŞENKÖY

GÜNLÜK

ÇANDIR

KANDAK

GÖKBEL

ÇAMKÖY

MENT EŞ

AKÇALI

YENİKÖY

MAZIKÖY

T EPECİK

KOZAĞAÇ

İKİZT AŞ

ORT AKÖY

KÖŞKKÖY

T UZABAT

KUZYAKA

İKİZKÖY

KORUCUK

DERİNCE
ET RENLİ

MEŞELİK

BOZALAN

ÇAMLICA

DEREKÖY

YAKAKÖY

KORUKÖY

BAHARLI

YUSUFÇA

ÇINARLI

GÖLYAKA

GÖLDERE

KILAVUZ

GÖKPINAR

ÇÖMLEKÇİ

KARGICAK

KAYABAŞI

OLUKBAŞI

KEMİKLER

KARAKUYU

KISIRLAR
BALCILAR

BEYCİLER

ÇÖKERT ME

DÖRT T EPE

FESLEĞEN

KAYADERE

BOĞAZİÇİ

SÖĞÜT ÇÜK

PINARCIK

EKİNDERE

KURUDERE

EĞRİDERE

HİSARCIK

ÇUKURKÖY

AKÇAKAYA HÜSAMLARGÜRCEĞİZ

BAYIRKÖY
PINARKÖY

ÇAMOVALIGÖKÇELER

KIRCAĞIZ

SARIKAYA

KAYABÜKÜ

NARHİSAR

KAT RANCI

GÖKGEDİK

KARŞIYAKA

T URGUT LAR

ÇAMLIYURT

YOĞUNOLUK

KARAPINAR

DİBEKDERE

KALINAĞIL

KIZILAĞAÇ

DANİŞMENT

GÜRÇAMLAR

ÇAKIRALAN

ASLANYAKA

KET ENDERE

KARAHAYIT SAKARKAYA

BAHÇEBURUN

AKKOVANLIK

ÇAMLIBELEN

DEMİRCİLER

ÇİFT LİKKÖY
PINARARASI

DAMLIBOĞAZ

T ÜRKEVLERİ

KARACAAĞAÇ

BAĞDAMLARI

EKİNAMBARI

BAHÇEYAKASI

GÜVERCİNLİK

KIZILCAKUYU

AĞAÇLIHÖYÜK

KARACAHİSAR

OVAKIŞLACIK

PINARLIBELEN

KIYIKIŞLACIK

KIZILCAYIKIK

HACIAHMET LER

KÜÇÜKDİBEKDERE

ÇOMAKDAĞKIZILAĞAÇ

Çam k öy  Yay l as ı

Çan ak k ır ı Yay l as ı

550,000

560,000

560,000

570,000

570,000

580,000

4,1
00
,00
0

4,1
10
,00
0

4,1
10
,00
0

4,1
20
,00
0

4,1
30
,00
0

4,1
40
,00
0

4,1
40
,00
0

4,1
50
,00
0

4,1
50
,00
0

N19
AYDIN-MUĞLA-DENİZLİ PLANLAMA BÖLGESİ
1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI

1/100.000
PLAN DEĞİŞİKLİĞİ 
ONAMA SINIRI


